

اعلامیه مطبوعاتی

عملیات طوفان الاقصی که توسط عده‌ای از مجاهدین شجاع در واکنش به بی حرمتی به مسجد الاقصی صورت گرفت، هیچ عذری برای نظامیان ما در اقدام به آزادسازی الاقصی باقی نگذاشته است.

در واکنش به تداوم هتک حرمت مسجد الاقصی و افزایش خشونت توسط اشغال‌گران، تعدادی از مجاهدین شجاع نوار غزه عملیات طوفان الاقصی را علیه کیان یهود در 7 اکتوبر 2023 به راه انداختند. این عملیات شامل حملات بی‌سابقه زمینی، هوایی و دریایی بود. مجاهدین بیش از 5000 راکت را در یک رگبار اولیه با هدف قرار دادن مواضع، میدان‌های هوایی و استحکامات نظامی دشمن پرتاب نمودند. آن‌ها از موانع سد راه شان عبور کرده و در تعدادی از نقاط مختلف با وسایل نقلیه، کشتی‌ها و پاراگلایدرهای موتوری به موقعیت‌های دشمن نفوذ کردند. ده‌ها سرباز دشمن را گروگان گرفته و تعداد زیادی از تانک‌های جنگی، نفربرهای زرهی و صدها وسیله نقلیه تاکتیکی آن‌ها را به اسارت گرفتند. این حمله با کورکردن کامل و بی‌دفاع ساختن نیروهای صهیونیستی، اسطوره دیرینه نظام دفاعی شکست‌ناپذیر و قوی‌ترین قدرت استخباراتی این کشور را که تنها به دلیل فریب و خیانت حکام سرزمین‌های مسلمانان وجود دارد، در هم شکست. الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿لَا يُفَاتِلُونَكُمْ جَمِيعًا إِلَّا فِي قَرْيٍ مَّحَصَّنَةٍ أَوْ مِنْ وَرَاءِ جُدُرٍ بَأْسُهُمْ بَيْنَهُمْ شَدِيدٌ تَحْسَبُهُمْ جَمِيعًا وَقُلُوبُهُمْ شَتَّى ذَلِكَ بِأَنَّهُمْ قَوْمٌ لَا يَعْقِلُونَ﴾

[حشر - 14]

ترجمه: (آن‌ها هرگز با شما به صورت جمعی نمی‌جنگند جز در دژهای محکم یا از پشت دیوارها! پیکار شان در میان خودشان شدید است (اما در برابر شما ضعیف) آن‌ها را متحد می‌پنداری در حالی که دل‌های شان پراکنده است؛ این بخاطر آن است که آن‌ها قومی هستند که تعقل نمی‌کنند.)

ای مسلمانان بنگلادیش، رشادت‌های چند تن از مجاهدین مسلمان سرزمین مبارک مصره (اسراء و معراج) در فلسطین، کیان نامشروع و قدرت‌مند «اسرائیل» را به لرزه درآورده و شکنندگی آن را آشکار نموده است. آن‌ها به جهانیان نشان دادند که محو نمودن اسرائیل از روی نقشه بسیار ممکن بوده و صرفاً به اراده سیاسی سرزمین‌های اسلامی تعلق دارد. عملیات قهرمانانه آن‌ها اعتماد به امت را زنده نمود، خیانت حکام موجود را آشکار و روحیه جهاد فی سبیل‌الله را دوباره زنده ساخت. آن‌ها این دیدگاه مشترک را القا نمودند که اگر چنین گروه کوچکی از مسلمانان فقیر بتوانند بر یکی از "تأثیرگذارترین نیروهای مسلح" جهان غلبه نمایند، پس چه اتفاقی می‌افتد اگر ارتش‌های قدرت‌مند تمام سرزمین‌های مسلمانان تحت خلافت قریب‌الوقوع راشده وحدت یابند. بنابراین، شما باید با تلاش دو برابر برای اقامه خلافت، نقش خود را در راه آزادسازی الاقصی ایفا نمایید. با شعار "ارتش ما باید بیت‌المقدس را آزاد کند" صدای خود را بلند نموده و از اقوام و دوستان مخلص خود در نیروهای مسلح بخواهید که فوراً نصرت (حمایت مادی) خویش را به حزب‌التحریر برای بازگرداندن خلافت بدهند.

ای افسران مخلص نیروهای مسلح بنگلادیش، زمان آن فرا رسیده است که از خواب عمیق بیدار شوید. وقتی برادران دلیر شما بدون هیچ سلاح پیشرفته‌ای ضربه سختی به اشغال‌گران صهیونیست وارد نمودند، عذر شما برای عدم راه‌پیمایی و مرش نمودن به

سوی فلسطین چیست؟ این فرزندان دلیر امت که جهاد نموده و دنیا و خوش گذرانی آن را بخاطر رضای الله سبحانه و تعالی رها کردند اکنون به شدت نیازمند حمایت شما هستند و الله به شما دستور می دهد که از آن ها حمایت نمایید:

﴿وَإِنِ اسْتَنْصَرُواكُم فِي الدِّينِ فَعَلَيْكُمُ النَّصْرُ﴾

[انفال - 72]

ترجمه: (و اگر آن ها در حفظ دین خویش از شما کمک خواستند، وجیبه شما است که آن ها را یاری رسانید)

شما قدرت مادی دارید، اما حکام خائن مانع اصلی بر سر راه نابودی اشغال سرزمین مبارک هستند، پس آنها را کنار بزنید. این حکام فریب کار خواهان آتش بس و کاهش تنش خواهند شد تا فقط این اشغال را به درازا بکشند. اما تنها راه حل پایان دادن به این اشغال دوام دار، شکستن مرزهای دروغین و برکناری حاکمان آن با وحدت بخشیدن ارتش های مسلمان همسایه و حرکت به سوی سرزمین مبارک مصره رسول الله صلی الله علیه وسلم به عنوان یک خلافت واحد می باشد. الله سبحانه و تعالی می فرماید:

﴿وَمَا لَكُمْ لَا تُقَاتِلُونَ فِي سَبِيلِ اللَّهِ وَالْمُسْتَضْعَفِينَ مِنَ الرِّجَالِ وَالنِّسَاءِ وَالْوِلْدَانِ الَّذِينَ يَقُولُونَ رَبَّنَا أَخْرِجْنَا مِنْ هَذِهِ الْقَرْيَةِ الظَّالِمِ أَهْلُهَا وَاجْعَل لَنَا مِنْ لَدُنْكَ وَلِيًّا وَاجْعَل لَنَا مِنْ لَدُنْكَ نَصِيرًا﴾

[نساء - 75]

ترجمه: (و شما را چی شده است که در راه الله نمی جنگید؟ و بخاطر ضعیفان، زنان و اطفالی که داد می زنند یا الله ما را از این قریه که مردم آن ظالم هستند خارج نما و از نزد خود برای ما ولی و نگهبانی مقرر کن و از نزد خود برای ما یاری دهنده مقرر نما)

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر ولایه - بنگلادیش

25 ربیع الاول 1445 هـ ق

نمبر صدور 1445/05

سه شنبه 10 اکتوبر 2023

مترجم: عبدالرحمن "قاطع"